Предъявлять претензии по расчетам в течение 2 (Двух) рабочих дней с момента 

выставления счета. 

3. Цена Контракта, порядок и срок оплаты услуг 

3.1. Цена настоящего Контракта определяется тарифами на услуги, указанными в Приложении 

№ 2 к Контракту, и составляет на момент заключения Контракта 444 872 772 (Четыреста сорок 

четыре миллиона восемьсот семьдесят две тысячи семьсот семьдесят два) рубля 00 копеек, в т.ч. 

НДС.  

ЗАКАЗЧИК оплачивает ОПЕРАТОРУ услуги по тарифам, указанным в Приложении № 2 к 

Контракту. Тарифы на услуги определяются по результатам проведения торгов.  

В цену Контракта включены расходы ОПЕРАТОРА на оказание услуг, на уплату налогов и других

[...]

в срок ответа на претензию заявитель вправе предъявить иск в Арбитражный суд Республики 

Татарстан в соответствии с п. 9.1. настоящего Контракта. 

9. Обеспечение исполнения Контракта 

9.1. Обеспечение исполнения Контракта устанавливается в размере 10 процентов от начальной 

(максимальной) цены Контракта и составляет 44 487 277 (Сорок четыре миллиона четыреста 

восемьдесят семь тысяч двести семьдесят семь) рублей 20 копеек.  

Настоящий Контракт заключается после предоставления ОПЕРАТОРОМ документа, 

подтверждающего предоставление обеспечения Контракта ЗАКАЗЧИКУ. 

9.2. В случае, если предложенная Оператором цена Контракта снижена на двадцать пять и более